АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2019г.                                                                                                      № 107

О постановке на баланс
администрации МО «Селитренский сельсовет»

В соответствии со статьями 215 и 296 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994г № 51-ФЗ и в целях более эффективного использования муниципального имущества, на основании решения Совета МО «Селитренский сельсовет» от 08.07.2019г № 14 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Харабалинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Селитренский сельсовет»:

1. Начальнику финансового отдела Басмановой А.Т. поставить на баланс администрации МО «Селитренский сельсовет» муниципальное имущество (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Селитренский сельсовет»:                                               С.С. Сарсенгалиев

	                                                    Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]                                                    к распоряжению администрации
МО «Селитренский сельсовет»
от 24.10.2019г  № 107

Перечень
муниципального имущества, подлежащего постановке на баланс в муниципальную собственность муниципального образования «Селитренский сельсовет»

Автотранспортные средства, тракторы, самоходные дорожно-строительные и иные машины

	№
	Наименование
(модель, марка)
	ГРН, идентификационный номер, год выпуска, номер двигателя, шасси, кузова
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4

	1
	ЗИЛ - 131
	Государственный регистрационный знак – Р549КМ30
идентификационный номер - отсутствует
Год выпуска – 1977
№ двигателя -  130-ВВ1599
№ шасси – 254402
№ кузова - отсутствует

	Администрация МО
   «Селитренский сельсовет»

                Верно: